1 T U R A

kúj
	4k,

FL41OL

OcIOulll

1__

MPROMISSO COM O

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS
DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL N° 0112023-SEFIN

Aos 19 (dezenove) dias do mês de outubro de 2023, às 14:00h (quatorze horas), na sala
da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473,
bairro, Centro, nesta cidade de Viçosa do Ceará, estando presentes a pregoeira Sra. Flávia
Maria Carneiro da Costa, juntamente com a equipe de apoio, composta pelos membros
Sr. Antônio Francisco do Nascimento e pela Sra. Mayara Silva Cavalcante Castro, para
recebimento do credenciamento, dos envelopes de propostas de preços e documentação
de habilitação dos interessados em participar do Pregão Presencial no 01/2023-SEFIN,
cujo objeto é a SELEÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA OCUPAR E
EXPLORAR ATRAVÉS DE PERMISSÃO ONEROSA DE USO, PELO PERÍODO DE
60 (SESSENTA) MESES, A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS
REFERENTE A CENTRALIZAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS
SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS E PAGAMENTO AOS FORNECEDORES, DE
ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA E OS ANEXOS TÉCNICOS QUE
CONSTAM ESTE PROCESSO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARA/CE. A presidente abriu a sessão, verificando inicialmente o rol de licitantes, após
30 (trinta) minutos de aberta da sessão, nenhuma licitante interessada em participar do
certame havia comparecido, estando presente, somente como ouvinte, o Sr. Isvi Macedo
de Sousa, inscrito no CPF.: 054.033.423-54, a Comissão de Licitação então anuncia que
a licitação foi declarada DESERTA. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi
encerrada a sessão, às 14h:30min (quatorze horas e trinta minutos). Viçosa do Ceará/CE,
19 de outubro de 2023.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO:

FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da Equipe de Apoio

)

MAVARA SILVA CAVALCANTE CASTRO
Membro da Equipe de Apoio

Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará